
Trzy siostry, Julie, Willow i Marina, otrzymują 

od swojej babki kuszącą ofertę:  ta, która 

poślubi Todda Astona III,otrzyma milion dolarów. 

Julie 

Która z sióstr Nelson pójdzie na randkę 

w ciemno z Toddem Astonem III? 

Wszystkie uważają, że ten człowiek musi być 

ofermą i nieudacznikiem, skoro potrzebuje 

swatania. Jednak nagroda jest nęcąca, a babka 

nalega, więc siostry postanawiają zagrać 

o to, która z nich spotka się z milionerem. 

Pada na Julie. Jej zdumienie nie ma granic, 

gdy Todd Aston III okazuje się niezwykle 

przystojny i ujmujący. Niespodziewanie Julie 

zakochuje się od pierwszego wejrzenia. 

Jej szczęście trwa krótko. 

Dowiaduje się, że mężczyzna jej marzeń wcale nie 

jest Toddem. Najbardziej boli ją fakt, że stała 

się zabawką w rękach milionerów. 

Czy zakochana kobieta wybaczy głupi żart? 

Willow 

Pełna temperamentu Willow Nelson jedzie do 

rezydencji Todda Astona III, by zrobić mu 

awanturę. Nie dość, że nie pojawił się na randce 

z Julie, to planował ją oszukać. Willow 

wygarnęłaby mu całą prawdę prosto 

w oczy, gdyby miała szansę go spotkać. 

Przeszkodził jej w tym Kane Dennison – 



przyjaciel Todda. Na co dzień oschły 

i niesympatyczny, wobec Willow mimo wszystko 

zdobywa się na uprzejme zachowanie. 

To spotkanie odmieni ich życie. 

Kane, dotąd samotnik z wyboru, 

nie potrafi zapomnieć dziewczyny o pięknych, 

pełnych pasji oczach... 

Marina 

Uszczęśliwić siostrę – taki cel stawia sobie 

Marina Nelson, gdy zgadza się zorganizować ślub 

Julie. Ale dopięcie wszystkiego 

na ostatni guzik jest trudne, 

bo współorganizatorem wesela jest przyjaciel 

pana młodego, Todd Aston III. Marina dotąd nie 

zapomniała, w jaki sposób zażartował 

z jej siostry. Nadal nie pała do niego sympatią, 

ale jest gotowa do współpracy. Wspólne zadanie 

zbliża ich coraz bardziej. 

I nagle w ferworze weselnych przygotowań Marina 

uświadamia sobie, że się zakochała. 

Jednak Todd podejrzewa, że ona chce go poślubić, 

aby zdobyć milion dolarów. 
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